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en öll sólguð rísa upp á þriðja degi; 

vetrarkomugleði, 7 Vetur konungur og Snædrottningin, og  

19 Mundilfari; 

handrit að Skírnismálum, helgileikar, 8 Gerðargleði; 

Baldurs draumar, tónverk fyrir raddir, trommur og flautur, 21; 

Ólafur liljurós betri maður, 23 álfar; 

nafnarunur og guðin vakin, 9 skemmtun og rapp seiðskrata; 

Hrafnagaldur Óðins, Forspjallsljóð, hægt að flytja fyrir alla leika (30.) 

Bónda minn hálfan, árans bjálfann,  9; 

Helgileikar, jólaleikar, stemmur  --  allt leikið og sungið af krökkum á stórhátíðum og örðum 

blótum. 
 

 
 

 

                              

Heiðið uppeldi  
 
-Litla telpan fékk hráa kartöflu í skóinn.  

Hún vaknaði full eftirvæntingar og tilhlökku nar því nú voru að koma jól.  
Hún tók kartöfluna virðulega upp með báðum höndum, bar hana 

gætilega fram í eldhús til mömmu sinnar, og full aðdáunar sagði hún:   
-Mamma sjáðu! Jólasveinninn gaf mér kartöflu! Viltu sjóða hana fyrir 
mig og gæta þess að hún ru glist ekki saman við venjulegu kartöflurnar.  

 
Gleði barna um jólin er svo heilög og einlæg, og svo dýrmæt, svo fölskva -
laus.  

Heimskar mæður ættu ekki að misnota sér hana til að kúga til hlýðni.  
 

Talað er fjálglega um að jólin séu viðkvæmur tími, en samt beita 
heimskar mæður grimmd  --   og kenna, að auki, grey Santa Kláusi um, 
blásaklausri innfluttri vættinni, Nikulási biskupi af Myra.  
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Kjetkrókur og Nikulás biskup  
 

Kjetkrókur krækir í læri í búri kerlingar  --   eða --    
fjalla jólasveinarnir um  matargjafi r til forfeðra? (23 .) 
sem snúið hefur verið uppí stuld, þar eð forfeðravirðin g hafi verið 

bönnuð?  

--    og var það alls ekki kjöt heldur piñdada  grjóna grautur ? 

jólagrautur?   Sem forföður var færður og fórnað í virðingarskyni?  
 

Biskupinn krækir í lífandi lömb, en hér er um lifandi tvífætta svarta 
villuráfandi sauði  að ræða.  
 

Svo ólíkt höfðust þeir að í upphafi þótt þeir hafi runnið saman og bæði 
ameríski Santa og gömlu íslenzku séu, nú orðið, báðir/allir notaðir á 
jólum í að kúga til hlýðni.   (Iðja heimskra mæðra í desember.)  

 
Jólnir þyrjar yfir himinn (12 .) og rekur brott vættir myrkurs og kulda,  

og þá getur útsæðið farið að spíra,  
 
og Santa  ferðast í loftinu með leyndó -pakka   

en því miður líka með  og hegningar kartöflupoka.  
En það er ekki heiðið.   

Hlýtur að koma með Guð -veldum, því þar er  
himnaríki fyrir hlýðna, helvíti fyrir menn með sjálfstæðar skoðanir og 
sjálfstæðan vilja.  

Umbun fyrir að vera þýlundaður, hegning fyrir að hlýða ekki boðum og 
bönnum.  
 

Að breyta gleði og tilhlökkun í vonbrigði og sársauka er ljótt.  
Einkum ef systkinin fá nammi í skóinn,  

en barn með sjálfstæðan vilja er kallað óhlýðið og er niðurlægt.  
 
Við ætlum einmitt að  kenna börnum að hafa sjálfstæðan vilja.  

 
Ekki telst heiðið uppeldi það sem kallað er gulrótin og keyrið,  
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sem er sama og lofað himnaríki fyrir að hlýða skipunum og lítt 
skemmtilegt  (en hlýtt og gott)  helvíti fyrir að hafa sjálfstæðan vilja.  

Hótanir eru a ndlegt ofbeldi  

 gulrót á priki fyrir framan,  
keyrið fyrir aftan  

og menn verða asnar.  

Kartaflan í skóinn  er svoleiðis innflutt villutrú,  
sem á ekkert erindi til íslenzkra barna.  
Þau eiga að vera sjálfstæðir einstaklingar.  

 
Varizt ofbeldi, andlegt sem líka mlegt!!  

Ofbeldi er spurnig um þroskastig . 
 
Að hegna fyrir að hafa sínar eigin áherzlur (kallað óhlýðni), og umbuna 

fyrir að vera undirlægja (hlýðni) er innflutt, og á ekki við hér.  
 

Svo var eitt sinn á myrkum öldum hér áður fyrr að menn voru drepnir ef 
þeir hlýddu ekki innfluttu reglunum, en gerðir að helgum mönnum ef 
þeir drápu heiðingja í nafni innflutta kerfisins.  

Nú er notað andlegt ofbeldi á börnum til þess að kúga þau til hlýðni.  

 ekki skoðana - og tjáningarfrelsi  

Hlýðni við hvað?  
Reglur sem fullorðn ir setja oft sér sjálfum í hag, skal ég segja ykkur.  
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Ósanngjarnar reglur eru alltaf brotnar.  

      
Sjái enginn annar en regluboðarinn sér hag í þeim, höfða þau ekki til 
hinna.  Hinir  hlýða því ekki  --  nema hlaða upp streitu .  

 
Börn eru ekki hundar . 

Barn  alið upp sem hundur bíður næsta bezta húsbónda/forystuúlfs,  
eða gerist sjálft harðstjóri yfir öðrum.  
 

Ekki gott veganesti . 
 

Vafasamt ráð til foreldra er:    setjið reglur og látið hlýða þeim,  
vafasamt, já, því það er ekki hægt að ætlast til að foreldrar setji góðar 
reglur  

þegar sumir geta ekki sett sjálfum sér heilbrigðar reglur,  
--   hvað þá heldur farið eftir þeim.  

Skilaboðin þvert á reglurnar  

Orðin segja eitt,  
skilaboð með hegðun og fordæmi annað!  

Barniö lærir að það er ekkert að marka reglur.  
Þá er verr farið en heima setið.  

Goggunarröð, og ăvinna -tapaò er eilíf barátta.   

 
Goggunarröð (dýrastigsins) á ekki að vera inni á heimilum manna, því án 

er ills gengis nema að heiman hafi.  
Og:  hvað ungur nemur gamall temur.  
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Goggunarröðin tilheyrir dýrastig inu.  

 
betra er að kenna börnum ást og virðingu með fordæmi .    

 
Öryggi  og ást  er gott veganesti  í lífinu . 

 Hrörnar þöll sús stendur þorpi á,  

en öryggi í bernsku er mikill styrkur allt lífið.  
 
Orkuhlaðin kyrrð er andstæða dýrastigsins  

á dýrastiginu þarf  að berjast eða flýja.  
 
Þeir menn, og þau börn, sem stöðugt eru í streituástandi, hlaða upp 

óæskilegum efnum sem stífla rásir líkamans.  
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Hlaða inn ama Àü 

Við að lenda í aðstæðum sem bjóða uppá að berjast eða flýja eykst 
adrínalín, og gefur dýrinu viðbragðsflý ti.  

 
Börn sem búa við stöðugt áreiti og ótta, verða fyrir heilaskemmdum.  
 

Hjartað og heilinn verða illa úti í ótærum líkama.  
Ċ heilann koma gloppur sem kallaĨar eru ăgºtò,  
en eru raunar svæði sem ekki virka.   

                     ăVirknigºtò.   
Afbrotamen n hafa svona göt, sem sjást á heilamyndum.  

Hlutar heilans virka ekki.  
 

  Við getum ekki séð á manni hvaða vitundarstig hann 

lifir.  

En tærleikann og gruggið er hægt að mæla.  
Líkaminn endurspeglar vitundarstig mannsins.  

          hér t.h. sjást heilans  ăgºtò, sem eru ăvirknigºtò,  

einnig sjást ótær lungu,  
og í líkamanum eru stíflaðar rásir og ama.    
 

Hér  (á næstu mynd)  sést hvernig heilinn nýtist betur og betur við að 
eigandinn tengist iðla upprunanum.   Hnýsist niður og nemur upp 
fimbulrúnir 2svar á da g --   helzt alla ævi:  
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© Global Country     

með því að tengjast ginnungagapi (26.), tívatúni (5 .), öðlast heili barnsins 
meiri og meiri virkni og samhæfingu.    

Meira og meira nýtist hið ónýtta í heilanum.  
 

Framheilinn (prefrontal cortex , CEO ), sem menn nota  til rökhugsunar, 
lokast , ef barn býr við stöðugan ótta.  

Heili rýrnar -- eða heilinn þroskast   

(37 ., vitundarþroski)  

© Global Country   

 
Ótti við hegningu,  
ótti við hrekkjusvín í frímínútum,  

ótti við að standast ekki kröfur kennara og foreldra,  
er allt saman álag sem eyðileggur heila barnsins.  

Ótti hleður inn streitu.  
Það er hægt  að laga þetta.   
Dr. Fred Travis,  dr. Alexander Arenander  og Derek Cassells  og fleiri  

heilasérfræðingar vinna við þetta .  
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http://ww w.brainresearch.mum.edu/  

 

Við TM -iðkun hverfur streita  
og áreiti valda síður streitu!!   --    kyrrðin brynjar okkur gegn áreiti.  

 
Og heilinn nýtist betur og samhæfir alla hluta sína.  
 

Þau börn sem stunda TM -samsviðstæknina,  

 (37. , vitundarþroskamenntun)  
skilja að þau eru hið orkuhlaðna ginnungagap,  

lifa aldrei við ótta,  
þau hugsa skírt,  
þeirra heili þróast eðlilega.  

Það barn nær undirtökunum í lífinu.  

 
 
Goggunarröð dýrastigsins er alvond mannanna börnum.  

Aldrei ætti að hafa hana fyrir börnum.  
 

Jafnvel s amkeppni er örvandi aðeins upp að vissu marki,  
en svo leiðir hún í ranghverfu sína:  
tilfinninguna um að verða undir í lífinu.  

Vera ekki eins klár og hinir.  
 

http://www.brainresearch.mum.edu/
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 glópska  eða glygg  
 

Að mata heilann um of á afþreyingarefni er óráðlegt  
því sköpun er hollari e n glápið,  

enda sumt efni ekki, uppeldislega séð, óhollt huga sem enn er í mótun.  
 
Verkefni við hæfi eru skemmtileg og mjög æskileg,  

því eins er með heilann og vöðvana og annað: rýrnar við notkunarleysi  
 

Miða við sig -- ekki aðra  

Börn ættu ekki að læra að m iða sig við aðra.  
Þau ættu að skilja að þau þróast á eigin forsendum, sem einstakur ein -

staklingur.  
Ekki venja börn á að vera öðrum háð.  

Einstaklingur sem venst á að vera öðrum háður , er valtur í lífinu.  

Hjálp og samvinna er góð,  
en tilfinningalegt ósjálfs tæði verður að óbærilegum  (ómeðvituðum)  vana.  

 sjálfur leið þú sjálfan þig,  
hver og einn er guðleg vera.  

Finnið Glaðheima  
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Ekki öfunda, ekki ásælast,  
njótið þess að aðrir eiga eitthvað skemmtilegt.  

 

 Treystið lögmálum náttúrunnar,  

lifið í samhljómi við  þau  
þau eru ætíð rétt.  

 

  
 
Við sækjum æ í það sem fyrir okkur er haft á bernskuheimilinu.  
 

ViĨ sj§um ĬaĨ ekki Ĭv² viĨ erum ăhaldinó Ĭv²!! 
 

Við gætum kallað ást það sem er í raun kúgun.  
Við gætum talið goggunarröðina setja okkur á ărétta hillu ò. 

Innprent un í uppeldi  

án er ills gengis nema að heiman hafi  
Þannig brenglast verðmætaskyn okkar.  
Slæm forritun, munstrið brenglað,  

og það gerir gæfumuninn í ákvörðunum manns barnsins síðar á ævinni.  
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Kannski vitum við ekki hvers vegna við löðumst að harðstjóra?  

Kann ski vitum við ekki hvers vegna við erum að reyna að kúga okkar 
nánustu?  

Kannski er það vegna þess að við ruglum saman ást og kúgun?  
 
Við þurfum að skilja Urði Verðandi Skuldu  (33.)  

--  og að við skópum eigin örlög í árdaga og dag hvern enn.  
 
Sumir vilja l áta þjóðfélagsímyndina vera flotta útávið,  

en hugsa ekki um hvað þroska barnsins og sálarlífi fjölskyldu -
meðlimanna líður.  

Smart er fyrir foreldra að eiga fyrirmyndarbarn,  
en hvernig líður barninu?  

eru kröfurnar góðar fyrir velferð barnsins ??   

--    eða fjöður í hatt einhvers anna rs? 
Eru bældar þrár í svelti einhvers staðar,  

vegna þess að sá sterkasti ræður?  
 

Frigg stendur fyrir hina fölskvalausu ást,  

einlægu sígefandi ást, sem ekki krefst borgunar . 

  
Frigg (prema priya) er al gefandi kærleikur , 

ást se m ætlast einskis til  

altær skilyrðislaus ást  
 

Tær ást verður æ endurgoldin.  
Urður Verðandi Skuld sjá um það.  

 Óðinn vitund, Frigg alheimsást.  
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Ekki hafa neinar áhyggjur af að gefa.  
Ekki ætlast til neins til baka. Það kemur af sjálfu sér.  

Ef menn ætlast til  einhvers til baka, er þetta ekki gjöf.  
 

Að læða inn sektarkennd:  Eftir allt sem ég er búin(/n) að gera fyrir þig!!  
Og svona launarðu það, hu hu hu.  
 

 læða inn sektarkennd  
Þetta er ekki ást,  

ekkert nema lunkubragĨ viĨ aĨ l§ta ăelskaó sig (=vorkenna s®r). 
Athyglisýki og sjálfselska, eigingirni og lágkúra.  
 

Hver er munurinn á að gefa og þiggja? (Hvort er sælla?)  
 

Jólnir, Óðinn um jól, rekur brott vættir myrkurs og kulda.  
Hann þyrjar yfir himin um jól.  
 

Forn siður er að fóðra hest eða hreindýr Jólnis þegar hann þyrjar þjóð 
yfir, þeysir um himin, um vetrarsólhvörf.  

 
Þetta er hin sanna jólagjöf:  
Börnin gefa til að hjálpa jörðinni, náttúrunni, mönnunum, dýrunum, 

gróðrinum.  
Gefa   --  í raun og sem táknmál  

Og einnig má skoða þetta í óeiginlegri merkingu:  

himin n er vitund,  
Óðinn/Jólnir er tákn um fæðingu ljóss heimsins,  

hækkandi sól eftir sól stöður á vetri.   
Vorboði, gróður og lífsviðurværi mun vakna af dvala.  
 

Hin sanna jólagjöf er ekki óskalistar yfir dót og fínerí sem börnin vilja fá í 
jólagjöf.  
Jólagjöf  er ekki það að heimta og þiggja, heldur læra að gefa og hjálpa.  

 
Erum við að ala upp litla menn sem sjá tilgang í að hjálpa birtunni,  

eða erum við að ala upp litla menn sem kunna aðeins að heimta?  
 

gefa eða heimta  
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Við ættum ekki endilega að flytja inn  erlendar venjur, þar sem við höfum 
góðar fyrir, og hinar innfluttu eru oft léleg afbökun af okkar fornu góðu!  
 

Sko:  
komnar í hring!!!    
Var heiðið,  

afbakaðist í kristni,  
fór í ranghverfu sína,  

er svo flutt inn til Íslands sem eitthvert fínt útlenzkt(! !). 
 
Og við höfum flutt inn slæm uppeldistæki og slæmar þjóðfélagsvenjur 

sunnan úr eyðimörk í gegnum Rómarveldið,  
drasl sem svo var aðlagað menningunni okkar sem fyrir var í Evrópu  

og ýmsu stolið úr henni til að fela nýju kúgunartækin.  
 
Við erum svo bærile ga heilaþvegin að við sjáum þetta ekki.  

Svo má brýna að bíti, og lyginn maður brýnir bezt.  

 
 
Sagt er að biskupinn af Myra, hann séra Nikulás, hafi gefið fátækum 

systrum peninga í sokkinn sem hékk til þerris, til þess að óskir þeirra 
gætu uppfyllst.  

Hann v ar bara barngóður maður, og drakk ekki CocaCola.  
 
Er Santa Klás kannski búinn til úr okkar norræna Óðni,  

til að kaffæra Jólni,  
Svo flytjum við Santa inn sem hinn eina sanna jóló,  
því hann er vel nýtur í að láta foreldra kaupa mikið í desember.  
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jól pening ar neyzla  
Ekki að spyrja að neyzluþjóðfelaginu!!  

Og allt fínt frá útlöndum   --   en púkó sem er hérlent?  
Ofsalega erum við nú litlir karlar í okkur.  

 
(Sjáið 7. og 8.  skræður um vetrarkomugleði,  
Vetur konung og Snædrottninguna (7 .),  

og Gerðargleði um jóli n (8 .).) 
 
Svo eru okkar gömlu jólasveinar, sem kannski eru forfeður okkar í 

dulargervi, látnir í þennan desember -bissness, og kartöfluhegningar.  

Kjetkrókur og Nikulás biskup af Myra renna saman.  
Biskupar eru aĨ n§ ² ălifandi lºmbò meĨ staf hirĨisins ² hendi  

(umdeildar mannaveiðar  í öllum heimsálfum ) 
 
Þeir eru orðnir gjafajólasveinar allan desember, ef, og aðeins ef,  

ef og aðein ef  
ef og aðeins ef barnið hlýðir.  

 
Hverjum dettur í hug að nota íslenzka jólasveina til að kúga barn til 
hlýðni!!!???  

 
ăEf og aĨeins efò flokkast undir andlegt ofbeldi,  

 
en fullorðrir hafa andlega yfirburði og misnota þá,  
í stað þess að ala up p heilbrigðan einstakling  með frjálsan vilja  

sem hann hefur lært með að fara . 
 
Miklu betra, elsku foreldrar, er að kenna barninu  

að gefa snjó tittlingunum,  
gefa krumma,  

hjálpa til,  
hjálpa og gefa,  
og með því að hjálpa og gefa læra aðrir að hjálpa og gefa.  

 
Heiðið uppeldi er fyrirmyndarhegðun hinna fullorðnu.  

 
Full virðing fyrir löngunum og þrám barnsins.  
En ekki endilega óskalisti yfir dót og enn meira dót.  
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Þrá og löngun er nauðsyn.  
Eru drifkraftur lífsins.  

En þrár og langanir verða að vera háleitar . 
 

Við skulum gera greinarmun á löngun og heimtufrekju,  
á hugmyndum barnsins --  og svo samanburði við dótið sem hinir fá.  
 

Lærum að þekkja markmið,  okkar eigin markmið,  
ekki annarra markmið sem hafa verið innprentuð í okkur sem hið eina 
rétta.  

 
Lærum að hafa háleit markmið.  

 
Foreldrar beri  virðingu fyrir barni sem frjálsri mannveru, allt frá getnaði.  
 

Kannski eru sumar mömmur ekki uppljómaðar og ski lja því ekki alveg.  
Uppljómaðri móður leiðist aldrei, og hún gefur endalaust af ást og 

kærleika.   
Hún er Frigg, alheimsástin umvefjandi, holdi klædd.  
 

Barn hjá móður, uppljómuð mamma heima,  
 
rétt einsog náttúran vill að ávextir þroskist á greinunum, en ek ki í 

kæligámum og stórmarkaðahillum.  
Það eru miskunnarlausar fráfærur sem æ bjóða heim hættu.  

Náttúran veit bezt.  
Náttúran  hefur þróað beztu leiðina í milljónir ára.  

ekki fráfærur  

Gimbillinn mælti  
og grét við stekkinn:  
-nú er hún móðir mín  

mjólkuð heim a, 
því ber ég svangan  

um sumardag langan  
munn minn og maga  
á mosaþúfu.  

 
Gimbill eftir götu rann,  

hvergi sína móður fann  
þá jarmaði hann.   
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Saga, íslenzk,  gömul   
um móðurást :   

Það hlakkaði í yfirvaldinu í hreppnum. Yfirvaldið eygði von um að geta 

sölsað undir sig örreitiskot ekkjunnar, því varla hefði hún af veturinn 
með börnin sín. Vetrarhörkur og matarskorturinn myndu sjá fyrir því að 
þau lifðu ekki af.   

Auðvitað var þess gætt að koma henni ekki til hjálpar. Ófærð og aftaka -
veðrum kennt um, en raunar var ekki vilji fyrir hendi. Það hentaði 

yfirvaldinu að ekkjan og börnin hennar dræpust, eða að minnsta kosti 
gæfust upp og væri þá hægt að setja þau niður á  bæi.  
Þegar voraði og færð leyfði, var farið, með þó nokkurri tilhlökkun í huga, 

að gá að ekkjunni.  Búizt var nú við öðru en því sem við blasti, og var þó 
nokkurt áfall:  

Ekkjan og börnin voru tekin til við vorverkin, hraust og sæl.  
-Ég sauð handa okkur he ysúpu, sagði ekkjan. ðÉg sá að kindin þreifst 
vel á heyi, og hví skyldu börnin þá ekki geta lifað á því einnig.  

 
Þau lifðu á móðurást, lífsvilja og soðinni töðu.  
 

Við höfum líka heyrt um tilraunakanínurnar í viðbjóðslegri tilraun 
lyfjafyrirtækis, sem allar  (allir hópar) urðu veikar og vansælar einsog við 

var búizt af ofurskammti af eitri. Allar nema einn hópurinn, þótt í þær 
kanínur væri sprautað ofurskammti af efnunum.  
Skýringin sem fannst var, að maðurinn sem annaðist þær og sá um að 

fóðra þær, gældi við  þær, þótti vænt um þær, hlúði að þeim í ömurlegum 
aðstæðum þeirra.  

 
Lífsvilji þrífst á ást.  

 

Til þess að vera elskuð er bezt að gefa endalaust af fölskvalausri ást.  
Prófið þetta og sannreynið.  
 

Sá sem er altær (31 .) fer létt með að gefa kærleika,  
því han n er svo barmafullur af kærleika  að flæðir útum allt.  
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Nú kemur stóra spurningin:  

Hver er tilgangurinn með að lifa?  
 

 skilja menn okkar menningarverðmæti  
í munnleg ri  geymd ? 

 
Skiptir máli í hvað við sækjum, hvernig við lifum lífinu?  

 
Vita foreldrar það?   

Segja uppalendur börnunum það???  
 

Það þurfa allir að vita:  
 

Við erum á þroska - og þróunarferli.  

Ævina skyli nýta vel.  
 
Uppeldi miðast að því að kenna barninu að taka réttar ákvarðanir.  

 
Besta leiðin til þess er tært taugakerfi,  

að safna ekki gruggi,  
að tengjast alltaf ginnungagapi. (31.)  
(Tæknin og vísindin TM® er einföld og hentar hverjum sem er.)  
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Mataræði (39 .) og líðan móðurinnar, og ást hennar, allan meðgöngu -
tímann , er upphafið.  

Hún ætti að stunda TM.  
Kannski er móðirin nú þegar uppljómuð?  

Föl skvalaus algefandi ást  
ást gyðjunnar miklu  

Bezta kennslan er fölskvalaus ást,  

og holl og heilbrigð fyrirmynd,  
skilaboð í samræmi við orðin sem eiga að leiðbeina.  
 

Það þýðir ekkert að predika eitt og krossbrjóta það svo með þeim skila -
boðum sem barnið fær  af hegðun ăfyrirmyndanna ò. 

 
Skilaboðin verða:  
Bezt (og sjálfsagt)  að brjóta reglur.  

Þær eru bull  og orðagjálfur  hvort eð er og henta engum.  

Svona reglur skiljum við, er það ekki?  
 

Fyrirmyndir geta verið foreldrar, kennarar, jafnaldrar, og jafnvel 
blaða dálkar og kvikmyndir ( -- gætið ykkar -- ) sem ætlaðir eru börnum og 
unglingum.  

tilfinningasvelti er alslæmt  
 

Tilfinningasvelti heimafyrir beinir okkur útá utanaðkomandi áreiti --  sem 
geta verið góð eða slæm.  
Dæmi:  hafi barn slæma föðurímynd, taka sagnahetjur  við hlutverkinu,  

og barn gerir ekki greinarmun á alvöru karlmanni og sagnatöffara,  
allt er jafn mikiĨ ăalvºruó-fólk í þess huga.  
 

Fjölskylda, er skylda, skuld (33. , Urður Verðandi Skuld).  
Fjölskylda er ljúf skylda.  

Við skulum rækta hana af kostgæfni.  
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afskorin  blóm, potta blóm  með rót   
Umhyggja er andleg næring  

 
Alls konar ofstæki er óhollt. Það er ekkert eitt rétt í heimi hér.  

Víðsýni er þörf.  
Lærast þarf að bera virðingu fyrir annarra skoðunum.   
En ekki lepja allt upp hrátt.  

 
Við þurfum ekki að hafa ne ina þörf fyrir að verja okkar skoðanir,  

Víðsýni í skoðunum  
og alls ekki troða þeim uppá aðra.  
 

En við skulum gæta okkar á skoðunum.  
Hvaðan koma þær?  
Urðum við óheillaáróðri að bráð?  

 
Þau börn sem njóta víðsýni heimafyrir,  

skilja að menn hafa mismunandi  skoðanir,  
og stökkva síður á það sem þau heyra útífrá  skilningslaust . 
 

Ekki stjórna öðrum.  
Kennum hverjum og einum að stjórna sér sjálfum.  

 
Ég var svo heppin í bernsk u, að í fjölsky ldunni voru  

kommar og íhald, pólítísk viðrini,  
æstir skoðanamenn og nær ri skoðanalausir  menn , 
ennfremur  

kristnir,  sértrúar,  heiðnir, trúlausir, frænka mín í Guðspekifélaginu,  
afi minn og amma voru meðal stofnenda Fríkirkjunnar,  
og það var aldrei rifist um neitt svona  - 

-  allir vissu að allir voru ósammála --  eða alveg sama  um svona 
skoðanamerkimiða.    Bara fjölskyldan í fjölbreytileik sínum.  
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Tónlistarkennararnir voru Gyðingar,  
ég lék mér í turni Landakotskirkju þegar Ferdinand var að hringja 

klukkunum kl.6.  Bezta vinkonamín, hollenzk, er kaþólikki.  
Þetta allt í hrúgu er óme tanlegt veganesti fyrir mig.  

Ekkert mál að menn séu með mismunandi merkimiða á sér.  
Beztu vinir mínir eru h indúar, aðrir vinir mínir  aðhyllast vedisk vísindi,  
og ég þek ki nokkra m úslima.  Fjölbreyttara getur það varla verið.  

 
Altær líkami er beztur  

og hið e ina eðlilega hverjum manni  

 
Til þess að ákvarðanir séu réttar og langanir heilbrigðar  

þar f hver og einn að vera tær (31 .). 
 
Einfaldasta leiðin til þess er:  

sjálfur gefinn sjálfum sér (í dýpstu merkingu þess, só ast) til að þekkja 
sjálfan sig,......  

   
nýsa niður falla aftur þaðan - TM - Glaðheimarheimsókn --   og vinna; regla  

 
...... læra að skilja,  
grugglaus,  

læra einnig að axla ábyrgð,  
og hvað er verðmæti, hvað ekki.  

Hvað er einhvers virði, hvað er ónýti ? 
Hinn altæri maður fer létt með að greina þar á  milli.  

 

Hver og einn þarf að læra að aga sitt upplag.  
Hafi maður ekki gert það frá blautu barnsbeini er tími til kominn.  
Áskapað o g áunnið, vani og hugsunarleysi  --   er bland í poka.  

Sorterum það.  
 

Kyrrið hugann, og hugsunin verður skýrari,  
langanir fá  meðbyr Þundar (28.).  
 

Manni líður vel þegar maður hefur tök á sjálfum sér fyrir hafnarlaust.  
Endilega ekki reyna að hafa tök á öðrum.  
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völd eru einsog að kreista blöðru , 
það má ekki sleppa takinu.  

Völd gera tvennskonar ótta :  
krefjast óttabrlandinnar v irðingar  sem er ekki ást  

og skapa  stöðug an  ótta við að missa valdatökin  

 
Öll erum við ginnungagap, þótt okkur sýnist annað,  

ég horfi á þig, þú horfir á mig,  
hvernig getum við þá verið ginnungagap?!!  

  
Vitum við að pabbi mamma þú og ég erum ginnungagap?  

 
En  hver og einn þarf að lifa sínu lífi.  
 

Ekki hafa þörf fyrir að breyta öðrum í okkar þágu.  
Það er mjög auðvelt að breyta sjálfum sér,  

og gerum það til góðs.  

 
Ekki láta aðra komast upp með að breyta ykkur.  

Lærum að gera það sjálf.  
Allt í lagi að taka á bendingum, en metið þær að verðleikum.  

Hvaða tilgangi þjóna þær?  
 
En til þess að taka týréttar ákvarðanir verður maður að vera altær (31 .). 

 
Allt tal um rétt og rangt er grunnlaust orðagjálfur,  
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meðan við ausum ekki fimbulrúnum upp í jarðlífið.  
Nauðsyn að h nýsast niður  

  
grunnurinn skiptir öllu máli  

Ausum  fimbulrúnum inn í lífið  

 
 
Eiginlega sama hvort maður inn  sem predikar er gáfaður og lærður,  

því tærleiki hann sjálfs er mælikvarði á orð hans og hugsanir.  

 Tal um rétt og rangt er háð vitundarþroska  

 
Auð vitað er hægt að læra orð og mynda sér skoðanir,  

en skilningurinn er brotakenndur þroski maður ekki vitund sína.  
 
Uppeldi og hjónabönd sem ganga útá að aðlaga aðra að sínum eigin 

þörfum eru leiðinleg.  

Fer fljótt útí  ăvinna eða tapa ò, eða ăbúðina ò  
(=ég þetta ef þú þetta, ég geri þetta fyrir þig ef þú geri r þetta fyrir mig, 

annars ekki)  
og endar sem andlegt ofbeldi eða metingur.  

         
Fyrirgefnig er asnalegt hugtak  

aðeins handa ösnum  
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 Forsend a fyrirgefningar og 

afsökunar er ásökun,  
og það að telja að einhver hafi gert eitthvað á manns hlut.  

 
Það er skortur á skilningi og tröllsleg þröngsýni og hrokarembingur  
að ásaka annan . 

 
Maður ætti alls ekki að standa í svoleiðis mannskemmandi hugsunum.  

 
Þar sem forsenda afsökunar er ásökun,  
gefur auga leið að við komandi er verulega ótær og vanþroska maður.   

Maður ætti ekki að smjaðra fyrir honum.  
Leyfa honum að vera í sinni fýlu   --   án þess að taka inná sig sök.  
Spyrja sjálfan sig:   

ætla ég að láta ná tökum á mér með fýlu og ásökunum?  
 

Einföld lausn:  
Gerum ald rei á hlut annarra.  
Hvorki manna, né dýra, né náttúrunnar.  

Slíkt  yfirgangsathæf i hleður nefnilega inn gruggi ( 31.) 
og setur snurðu á Þundarflæðið (38 .). 

Framkoma viðmót hreinlæti  
Allir geta skilið hvað þarf að gera, t.d. í hreinlæti og viðmóti.  
Gott að be nda börnum á slíkt frá upphafi.  

Manni gengur betur ef maður kann fallega framkomu.  
Hlýja og alúð er gott viðmót  

Meili son Óðins er mildi  
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(1. Heyrðu!  Er þetta sólargeislinn. Gamli sólargeislinn minn. Herra sólargeisli sjálfur!  

2) Sólargeislinn sem lýs ir upp líf mitt;   
3) (hugsar ): Sólargeislar vilja að þeim sé vel fagnað   
 

Hvert er megin -inntak forna siðar?  

 
Forni siður er um að hnýsast niður,  

 
þannig hnýsist fróðra hverr fyrir og nemur upp fimbulrúnir.  

    



 26 

 
Hið dýrmætasta er hæfileiki mannsins t il að skilja, sundurgreina.  

Það er skilningur.  Eiginleiki mannlegs huga, mannlegs heila.  
Rökhugsun verður skýr og fíngerð með fimbulrúnum.  

 
Skilningur og rökhugsu n  -- mannleg verðmæti  

 

En alls konar áróður, og tilraunir til heilaþvottar, hefur áhrif á 
skilninginn, nema við séum altær og sjáum allt Týrétt. (16.)  
 

Við erum sérlega móttækileg sem börn, meðan við erum ekki fullþroskuð.  
Hver er að móta okkur og hvernig,  

hvernig: hvaða aðferð notar uppalandinn,  
hvernig: hvað er hann að gera út okkur?   

Sjál fstæðan einstakling eða hlýðinn einstakling.  

 

   Undirstaða skipti máli  

þótt hún sjáist ekki.   
 

Líf hins altæra einherja er fyrirhafnarlaust líf  

 Móðir náttúra sér fyrir öllum þörfum einherjans.  
 

Endilega vígjum okkur tær, gerumst einherjar.  
Það er tilg angur lífsins.  

 
Já, börn ættu að læra að hafa sjálfstæðan vilja,  
bera ábyrgð,  

skynja afleiðingar,  
og umfram allt: ekki troða á öðrum,  
og  

allt sem við gerum sé í þróunarátt.  (28.)  
Ekkert athæfi okkar né hugsun stríði gegn Þundarflæði alheims.  

 
Frjáls vilji er enn meira en við sjáum í fyrstu,  
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því við getum valið okkur fæðingarstað,  -tíma og foreldra fyrir getnað  !!!  - 
Vissuð þið þetta?  

 

Ahamkar er að gera sig að einstaklingi . 

Ég bý mig til og vel mér líf til að afgreiða mína Skuldu  --  og þróast hratt.  
 

Svolítið  leyndó  í sambandi við Urði Verðandi og Skuldu (33 .),  
sem einnig er okkar val og vilji.  
Fræin sem lifa og bíða í Helju (13.).  

 
Það fylgir ábyrgð þeirri vegsemd að vera vitiborinn maður.  

 
Að fæðast sem maður er mikið hnoss og mikil verðmæti.  
 

Svo við ákváðum fæðingarstaðinn!   
Við getum lært að koma jafnvægi á í líkamanum í hvaða veðurfari sem er.  
Ekkert er ómögulegt,  

og viljinn er nauðsyn,  
langanir nauðsyn,  

en Týréttar ákvarðanir (16 .) koma aðeins úr tærum huga (31 .).  
Lif í sátt (28 .). 
 

Úr því að við ákváðum fæðingarstaðinn og foreldrana, getu m við ekki 
kennt neinum örðum en  sjálfum okkur um kringumstæðurnar.  

Við afgreiðum okkar Skuldu í okkar fjöl -skyldu með sóma.  
 

Við erum ábyrg  fyrir eigin lífi .  

Ekki hinir.  
Þýðir ekkert að kenna öðrum um!!  
 
Þjóðvitnir gjammar fram í: 

 -Ég kem, með kerruna fulla af beitu  
kommóðuskúffuna, úr kommóðunni miklu. 

Skilninarvitin eru leið til að hlaða inn streitu, eru hasartækin !! 
 
Þau eru alltaf til í tuskið   (hjá þeim ósvinnu ótæru óuppljómuðu). 
 
Það er alltaf hægt að plata börn og fullorðna með glimmerbeitu. 
Ég á alls konar selsengull  (=selst sem gull, plat, ekki gull, þykjustugull). 
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-Það er einmitt þessa vegna, Þjóðvitnir minn, sem ég er að segja þetta 
allt.  
 

Stundum þurfa börn að fá tækifæri til að reka sig á og læra af reynzlu 
sinni, í bland með reynzlu annarra.  

 
Ákvörðun sem tekin er virðist rétt þegar h ún er tekin,  
þar til etv annað kemur í ljós.  

Að læra að nýta  sér  mistök án sársauka  
 
Nú má ekki gera lítið úr barni sem hefur rekið sig á.  

Gott veganesti er að læra að reka sig á án þess að meiða sig.  
Læra að taka áföllum léttilega.  

Ekki neitt: haha! gott  á þig! ég sagði þér þetta, mátulegt áðig.  
Ekki neitt: ég vann þú tapaðir, hí á þig.  
 

Frekar:  
Þá er að bakka út.  

Maður þarf að læra að bakka út með heiðri og sóma.  
 
Engin niðurlæging. Ekker er eðlilegra. Kemur fyrir alla. Lífsreynzla.  

Gott veganesti.  
Hjál pa svo mátulega við að bæta, ef með þarf,  
því stuðningur við barns framkvæmd er betri en að kenna því að geta velt 

vanda yfir á næsta mann þegar búið er að koma öllu í steik.  
 

Athugið þetta hér gaumgæfilega:  
Þegar við förum ekki útaf sporinu rishi -devata -chandas samhiita (3 .) 

= ÓðinnViliVéi ð ginnungagap,  

lendum við ekki í pradñja aparadha   

 (Hari Sharma, Christofer Cock:  Conntemporary Ayurved, ISBN 0443 

05594 7;  fig. 2.6.)  
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pragya aparadh er orsök alls ósamræmis og allra veikinda.  
 

 
-- orsök þeirra allt of algengu mist aka  sem okkar eigin greind gerir -- .   
 Ferlið heilbrigða er Óðinn -Vili -Véi  ginnungagap (3 ., þríeindir)  
 

Þessi mistök okkar, að falla útaf ferlinu, eru undirrót allra meina.  
Allt sem fer útaf sporinu endar í veikindum, vandræ ðum og vanda -
málum.  

 
Brynhildur valkyrja veit allt um þetta.  

Hún fór útaf sporinu og var svefnþorni  stungin . 

 
Við þurfum sífellda næringu úr upprunanum.  
 
En hvernig getum við vitað að við förum, eða förum ekki, útaf sporinu???  

 
Einfalt: Við komum í veg fy rir að lenda í veseninu með því iðla að sóast.  

 
Skulum ekki bíða eftir vandræðum og veikindum.  
Sóum einstaklingsvitun d í alheimsvitund.  

Vitund er samsvið allra náttúrulögmálann a. 
Hin bezta næring.  
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TM er fyrirbyggjandi ráðstafanir,  
 

iðkað  heilsunnar okkar og heimsins okkar vegna.  
 
Þegar þessi alheimsgreind , regla og vitsmunir,  sem náttúrulögmálin eru, 

þessi fullkomni svinnur, tívatún,  
er lifandi í mannslíkamanum, þá er fullkomið samræmi og heildar -
samstilling milli hverrar frumu og líkams starfseminnar.  

 
Líkaminn okkar er tívatún, er öll náttúrulögmálin.  

 
(Tony Nader MD PhD, maharadja adhíradja Nader raam;  
Human Physiology, Expression of Veda and Vedic Literature,  

ISBN   81 7523 017 7, publ# MVU 4680;  
bók sem þarf að lesast amk þrisvar)  

 
Heildarstarfsemi líkamans og hver starfandi fruma eru í samvinnu.  
Forstjórinn hefur yfirsýn yfir allt fyrirtækið.  

Hljómsveitarstjórinn heyrir hvern tón.  
 
Hver er forstjórinn? Hver er hljómsveitarstjórinn?  

Við sjálf. Einstaklingurinn.  
Svinnur, svið guðanna,  tívatún, samsvið allra náttúrulögmála.  

 
Allt sem er finnst í mannslíkamanum.  

Við erum þetta svið,  

líkaminn okkar er afrit af ginnungagapi.  
Ekkert er utan ginnungaps ,  

allt er í því, það er í öllu.  
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Einsog alheimur verður til úr ginnungagapi,  

þannig geru m við okkur einnig líkama, hver og einn.  
Við erum ginnungagap, og líkaminn er okkar sköpun.  

 
Enginn má sköpun renna, segir viðbótarsögu:  
Urður Verðandi og Skuld spila inní (33 .),  

og dvölin í Helju okkar (13 .) þarf að skiljast.  

      
 
Nú hljóta uppalendu r að skilja hvílík ábyrgð og ljúf skylda það er að 
hjálpa manni meðan kroppurinn fullkomni er ekki full þroskaður.  

 
Þessi ævi er liður í löngu ferli,  

og ferlið er leið að markmiði,  
og markmiðið er fullkomnun.  

 

Til þess að hvergi komi snurða á þráðinn í þes su stórkostlega verki að 
búa til mannslíkama, þarf sífellt að tengjast ginnungagapi,  

fríska uppá sambandið við innra tívatún.  
 
Er alveg víst að þessi skilningur og þessi þekking sé gefin á hverju 

einasta heimili??  
Ef ekki, þarf að kippa því í lag á stundin ni!  
 

(37.) hið eina fullkomna menntakerfi, vitundarþroskamenntun  
(á ensku: CBE, Consciousness -based Education)  
http://dl.globalgoodnews.com/pdf/Consciousness -Based -Education. pdf  

Hin fullkomna menntun,  

því við erum ekki að fæðast til að vinna,  
 

Menntun er ekki til að framleiða peninga með vinnu.  

 
Eitthvað er brenglað við menntun ef menn gera skyssur.  

 
Jafnt menntaðir sem ómenntaðir gera skyssur,  

                                     og þá er eitthvað að  menntun . 

 

http://dl.globalgoodnews.com/pdf/Consciousness-Based-Education.pdf
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Vísindi v itundar, hin djúpu vísindi sem m aharishi  vitringur  færði okkur.  
 

Börn, foreldrar, uppalendur og kennar ar  iðka samsviðstæknina.  
 

Iðunn stendur fyrir þessa sífelldu tengingu við upprunann, og 
ódáinseplin hennar verða okkar.  

   
Guðin elska þá sem deyja ungir,  
en það er að  

100 ára gamall maður hefur síungar frumur .   
(39., matur, 33 ., karma.)  

 

  Óðinn Vili Véi ferli innan ginnungagap s. 

   rishí devataa cchandas í samhita.  
Hilbert Space, Observables, States in nan samsviðsins.  

 
Jafnvel dauði frumu er ljúft verk framkvæmt fyrir heildina.  
Hún hefur lokið sínu hlutverki.  

Dauði er hluti af ferli sem aldrei ætti að riðla.  
Bezt að láta náttúrlögmálin um þetta Urðar Verðandi Skuldar mál.  

 
Þegar karma (Skuld) er afgre idd á þessari ævi, lýkur henni.  
Fyrirtækið mannslíkami er lagt niður í heilu lagi.  

En íbúinn fer til Heljar, og býr sér svo til annan kropp, ahamkar.  
 

Baldur Víðarr Höður Váli eru ferli,  
og allt þróast fram á við í ferlum.  



 33 

  
 

 

 Valkyrjan fæddist um le ið og mannkynið.  
 

Ef við sóumst, hnýsumst niður, iðla, erum við í greiðu sambandi,  
og hver einasta fruma í kroppnum heyrir samhljóminn.   

Enginn falskur tónn,  
allar starfandi frumur vinna sitt verk fyrir alfullkomna heildina.  
 

Þannig maður er í sambandi og samræmi við náttúrulögmálin.  
Líkami hans vinnur snurðulaust.  

Einstaklingurinn er alheilbrigður.  
 
Hver hugsun sem hann fær, og hver hans gjörð, eru í samhljómi við 

guðin, lögmál náttúrunnar, alheimssvinn.  
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Og hann nýtur heilbrigðis.  sva-sthya (standandi í sjálfum sér).  

 Skaði þr áir  hið æðsta. Þar er allt fullkomið.  

 

-  sva-sthya, ef þýtt orðrétt --  sva í sjálfum sér, sthya standandi, 

er heill, heilsa, heild +sla, heilza, heild  
--   ekki brotkennt, ekki afskorningu r.  

Heilbrigður maður er sá sem er nístha, (ní-stha)  standandi fastur á 

fótunum í...  

 
...í hverju?  
sjálfum sér!  

 --   þar sem Gunnarnir eru ekki (3 ., 36 .). 
 

Og hvað er sjálfur??  
 
Hinn mikli svinnur, ginnungagap.  

Við erum ginnungagap.  

aham brahmasmi   ég er ginnungagap . 
 
Kosturinn við að sitja veizlu at Ægis daglega, og drífa sig í Glaðheima 

daglega, er þessi:  
 

Gleðin þar er svo miklu miklu meiri en litlu gleðigjafarnir í verslu ,  

 
að menn hætta að láta sig langa svo rosalega mikið í litl u verslu -gleðina.  

 
Hún er yndisleg og sæt,  
en verður lítið jókerblys miðað við sælu sólar  (17.), 

það eina sem er raunveruleg hamingja.   
Sæla hamin í líkamann okkar.  
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Eiturlyf og svoleiðis, sem eyðileggur frumur líkamans og hamlar 

starfsemi hans,  
stríði r gegn náttúrulögmálunum og er þarmeð synþ.  (6.,Syn.)  

 

ónýtur heili   --    heilbrigði  

 
Allt sem reykt er,  
utanaðkomandi efni sem gefa vímu,  

mengun í mat og andrúmslofti,  
eitur -ræktun (en skordýraeitur er í fæðu),  

allt slíkt eyðileggur.  

(ama-visha , illa melt fæða t.d. ),   (gar -visha - , 

utananðkomandi mengun ); 39. , fæði melting hegðan  
 
 

Álfar, elfur, rásir, stíflast, (álfar elvur, 23.) af ótærleika.  

Það þarf shrota suddhi , að hreinsa rásir líkamans .  

Æ ðaveggir eyðileggjast  af ama (amavisha og garvisha) , 
heilafrumur deyja,  

 
dýrmætasti hæfileiki mannsins, skilningur, skaðast og verður að 
dýrseðli.  

 
Fræðsla er nauðsyn,  

en  iðkun TM -tæknin nar  veldur því  
að börnin langar ekki í eyðileggingu,  

því þau hafa Glaðheima  

sem eru miklu miklu meiri gleði en gervigleðin.  
Hugurinn sækir æ meir í Glaðheima vitundar.  
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Þar hefur hann fundið uppruna sinn.   
Gleði, sælu.  

  
einstaklingsvitundar sækir í Glaðheima    --  heim;  

TM -samsviðstæknin er til þess  að finna Glaðheima náttúrule ga. 
 

 t.v. skilningarvit á fullu fyrir heilann,  
t.h. skilningarvit laðast í kyrrð við að hlusta á það sem heldur huganum 
fljótandi, hangandi í vingameiði.  

TM -samsviðstæknin er til þess    

að víkkast í hið óendanlega  

Móðirin nærir  
í öllum skilningi þess h ugtaks.  
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Allar mæður ættu að vera uppljómaðar.  

Móðir kona meyja eru hið fegursta, og ættu að vera altærar.  
 

Ef æskuheimilið er fullkomið, þarf barnið ekkert að sækja í 
utanaðkomandi afþreyingu, sem gæti verið af neikvæðum toga.  
 

Innan hvers einstaklings er  allt,  
hver og einn þarf að læra að finna það . 

 

Aðeins tilfinningalegt svelti og þekkingarskortur fær barn til að leita 
óheillavænlegrar afþreyingar.  

 
Barn sem  
* fær aðeins þann mat sem hefur réttan Gungni (35 ., 39 .), 

* lendir ekki í tilfinningalegu hnjas ki,  
* hefur valið sér foreldra sem gefa því heilbrigt uppeldi,  

ĬaĨ barn er ăheppiĨó = það barn á góða Urði Verðandi Skuldu.  
 

Sá sem verður fyrir  einelti   

í skólanum eða á vinnustaðnum,  
eða heima (!!)  í systkinahópi eða hjá heimskum foreldrum,  
þarf að taka  Urði verðandi Skuldu með í útskýringarnar,  

og vita  
að það er engin lausn að kála sér.  

  (4., yfir kommóðuna miklu)  
Það gerir illt verra.  
Bezt að afgreiða sína Skuldu hér og nú --   og skilja samhengið!!!  

 
Allir eru ábyrgir fyrir sínu lífi,  

og hver sem ver ður fyrir einelti kallar það yfir sig vegna eigin Skuldar.  
 
Þetta þarf að skiljast  

 
Þeir sem leggja aðra í einelti    skapa sér slæma Skuldu . 

Þeir verða til þess að bera Skuldu hins,  
og þar með búa þeir sér til slæma Skuldu með þessari Urði !!!  

Endilega sto pp!  
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Ekki meiða neinn.  

Tilfinningar ămeltastó og verĨa aĨ efni 

Allt sem við lendum í meltist!  
Tilfinningar og hugsanir verða að efni í líkamanum,  

svo hegðun og tilfinningar og reglusemi spila inní . 
  

Kvöldsvefn er góður,   
létt máltíð á kvöldin,  
aðalmáltíð  á hádegi (þegar sól er hæst á lofti, á Íslandi kl. 13:00 - 13:30)  

agní er mestur á hádegi   

allt byggist á fullkominni meltingu (39.)  

og hið æskilegasta er að matur verð i að odjas - ekki að ama  Àü ,  

engin eiturefni !!!  ...... Og fleira skynsamlegt  er að finna í 39.  

Heilbrigði er hið eina rétta,  

 
fullkomið heilbr igði, ekkert minna, er réttur hverrar mannveru.  
Réttur hverrar lífveru.  

 
Heilzan er fyrir öllu.  

Andleg og líkamleg heilza.  
En það helzt í hendur.  
 

Heilzan gerir okkur kleift að uppfylla allar óskir, ná öllum takmörkum.  
 

Ævin er til þess að ná takmörkum.  
 

Takmörk og árangur eru hluti af okkar þróunarbrautu.  

 
Þegar maður nær árangri er maður ánægður,  
þegar manni gengur illa er maður óánægður, ekki satt?  

 
Það er einfalt að ná settu marki á auðveldan hátt og fá meðbyr.  

Hvernig þá?  
Bezt að sóast,  

iðka  TM,  

los na við grugg.  
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Altær maður (31 .) lifir í flæði með Þundu (28 .). 
Markmið hans verður í flæði með þróun,  

og náttúrulögmálin styðja hann.  
 

Óuppfylltar óskir og markmið sem ekki er náð  
eru í senn leiðindamál og óþarfi.  

Langanir þurf a að flæða óhindraðar.  

 
Langanir og þrár eru drifkraftur lífsins.  

 

Hvernig verður löngun til?  
Urður Verðandi Skuld, og fræ minnis (sjá vítahring Þjóðvitnis , 4. ). 

 Radjó -Gunni fer á stað,  
Og nú er spurning hvort hann er að vinna fyrir Sató -Gunna  

--    eða Tama -Gunna . 
 
Einstaklingu r eltir gúmmúlaði skilningarvitanna (4.)  

hugurinn er óseðjandi,  
skilningarvitin þjóna honum dyggilega  

en 
tær maður er ekki á valdi gúmmúlaðsins , 
einherjinn nýtur alls án þess að sogast inn í  efnisheiminn.  

 
Langanir þurfa að flæða frjálsar,  
það er hið eðlil ega, 

  
ef langanir lenda í árekstrum, verða vonbrigði.  

Það á ekki að þurfa að koma fyrir.  
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Þegar allir ná sínu markmiði eru allir ánægðir,  

og enginn má skemma fyrir öðrum.  
 

Til þess að langanir og markmið séu í Þundarflæði (28 .), er best að 
hnýsast nið ur iðla, sóast, nota TM -tæknina auðlærðu . 
Fræðsla er góð,  

en reynzla af tívatúni er nauðsyn.  
 

         Fjölskyldan er ginnungagap . 

Við erum vitund.  
 
Við tölum saman, byggjum upp, en vitum að við erum ginnungagap.  

Alfullkomin!!  
 

Engir tveir einstaklingar eru eins. Það sjá jú allir.  
Við þurfum að læra að þekkja okkur sjálf  --    
bera virðingu fyrir okkur sjálfum --  

og bera virðingu fyrir annarra manna löngunum.  
 

Virðingu fyrir öllu lífi.  
Hver einasta lífvera er á sínu þróunarferli.  

Mikil vinna er að hugsa  um ungviðið.  

Það gera lífverur af náttúru sinni.  
Jafnvel fiskarnir og fulgar himinsins vinna og spinna.  

Hugsa um afkomendurna af náttúru sinni.  
 

Miða við sjálfan sig, ekki aðra.  
 

Hver og einn á ætíð að miða við sjálfan sig, ekki miða við aðra.  

Hver og ei nn er einstakur einstaklingur.  
Og munið:  
allir hafa þrá og löngun og markmið.  

Það er mjög af hinu góða og gefur lífinu gildi.  
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Hvert einasta barn þarf að skilja þetta.  
Þekkingin þarf að koma með móðurmjólkinni,  

 
og ekki aðeins brandarinn:   

dæmi um minni hlutastjórn er ungabarn í húsinu,  
og foreldrar verða vansvefta,  

heldur  

þarf barn alltaf að vita hvað það vill og fá hjálp við að hrinda löngunum 
sínum í framkvæmd, án þess að vera minnihlutastjórnin.  
 

Þjóðvitnir:   Annar brandari:   
-Ef hver hugsar um sjálfan sig er hugsað fyrir öllum,  
ha ha ha! 
ef allir eru sjálfselskir eru allir elskaðir og allir elska. 
 
 

-Snjallt, Þjóðvitnir minn. Mikil heimspeki hjá þér.  
Auðvitað á hver maður að elska sjálfan sig!  
Vittu líka:  

Þegar langanir flæða frjálsar eru allir kátir.  
(Álfar, 23 ., sjá: freistingar eru góðar.)  

Þegar langanir rekast á er ekki gaman.  
Langanir fá byr ef þær eru týréttar.  (16 ., Týr.)  
 

En við skulum aldrei troða á öðrum,  
ætíð hjálpa öðrum,  
virða annarra skoðanir,  

hafa ekki þörf fyrir að verja okk ar eigin.  
 

Til þess að öðlast heilbrigðar langanir þarf að sóast.  
Annars verður pradjña aparadah. Mannleg greind leitar vitleysu.  
Lestin fer útaf sporinu og allt í klessu.  
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Hver og einn skyli lifa sínu lífi, ekki annarra.  

Lifa svadharma  því paradharma   býður heim hættu  

annarra örlög lifuð býður hættunni heim.  

 eigin þrá og eigin vilji,  

eða hlýðinn hermaður sem verður drepinn og lærir að drepa,  
h lýðnast skipunum hinna ósvinnu.  

svadharma skyli lifa. paradharma býður heim hættu.  

Eigin menning þjóða  

Jafnvel það að lifa annarra þjóða menningu í sínu heimalandi er ógott,  
því menning þróast á sínum stöðum og á heima þar,  
ekki yfirfæranleg  hrá yfirá önnur svæði annarra manna.  

 
Veröldin okkar er ein fjölskylda, en óþarfi að lepja upp annarra manna 
siði.  Okkar eigin eru okkar hér.  

 
Alls staðar í veröld, hinni sköpuðu veröld, eru andstæður, tvíeðli, 

tvíveðrungur   

     
 

Auðvelt að fara útí öfgar.  
Öfgar eru í báðar áttir, á báðum endum:  
Leti með sælgætisáti --  latur nammigrís,  

keppnisíþróttir --  of mikil áreynsla á kostnað heilsunnar.  


